

Anhänger Schmidt
Inh. Tim Schmidt
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240602207
Kundennr.: 50668
Datum: 30. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI240900270 vom 04.09.2024: Externe Belegnr. W2151106: | | | | |
| 1 | 10152 | | Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,80 kg | 4 | Stück | 4,25 | 17,00 |
| 2 | 100990 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,13 kg | 4 | Stück | 3,79 | 15,16 |
| 3 | 60200 | | ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg | 8 | Stück | 5,90 | 47,20 |
| 4 | 6 | | Deutschland Paketversand | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI240900270 | | | | 79,36 |
| | | | Lieferungsnr. DI240900325 vom 05.09.2024: Externe Belegnr. W2151169: | | | | |
| 5 | 40576 | | Rundsperrbalken, Ø 42 x 2500-2570 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 27,54 kg | 3 | Stück | 46,00 | 138,00 |
| 6 | 6 | | Deutschland Paketversand | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI240900325 | | | | 138,00 |
| 7 | 651 | | Sperrgutaufschlag Speditionsversand | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240602207

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI240900325 | | | | | | 138,00 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 217,36 |
| 19% MwSt. | | | | | | 41,30 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 258,66 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240602207 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,980

Lief. an Adresse:

Anhänger Schmidt
Inh. Tim Schmidt
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland